
PATVIRTINTA 

Vilkaviškio pradinės mokyklos 

direktoriaus 2017 m. sausio 31 d.  

įsakymu Nr. V-9 

 

VILKAVIŠKIO PRADINĖS MOKYKLOS 

PASTATŲ IR SISTEMŲ EINAMOJO REMONTO DARBININKO PAREIGYBĖS 

APRAŠYMAS 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

1. Pastatų ir statinių einamojo remonto darbininko pareigybė – darbininkas. 

2. Pareigybės lygis – D. 

3. Pareigybės paskirtis – atlieka mokykloje būtinus remonto darbus.  

4. Pareigybės pavaldumas – atskaitingas direktoriaus pavaduotojui ūkiui. 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

5. Pastatų ir statinių einamojo remonto darbininkas turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

5.1. privalo gebėti dirbti darbus, susijusius su staliaus, mūrininko, šaltkalvio ir suvirintojo 

specialybėmis; 

5.2. turi laikytis darbo ir vidaus tvarkos taisyklių bei saugos, sveikatos ir šios pareigybės 

aprašo reikalavimų. 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

6. Pastatų ir statinių einamojo remonto darbininkas vykdo šias funkcijas: 

6.1. prižiūri ir laiku suremontuoja mokyklos, klasių inventorių; 

6.2. prižiūri  ir tvarko sanitarinių mazgų įrangą; 

6.3. prižiūri tvarką kabinetuose; 

6.4. atlieka einamus patalpų remonto darbus. 

IV SKYRIUS 

TEISĖS 

7. Pastatų ir statinių einamojo remonto darbininkas turi šias teises:  

7.1. reikalauti aprūpinti reikiamu inventoriumi, remonto darbų atlikimui bei asmeninėmis 

apsaugos priemonėmis; 

7.2. teikti pasiūlymus dėl pastatų, statinių ir einamojo remonto darbų organizavimo; 

7.3. gauti informaciją susijusią su darbo užmokesčiu. 

V SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ  

8. Pastatų, statinių ir einamojo remonto darbininkas atsako už: 

8.1. pavestų jam remonto darbų kokybišką atlikimą, vandentiekio ir kanalizacijos sistemų 

normalų veikimą ir remontą; 

8.2. pareigų nevykdymą arba netinkamą jų vykdymą atsako įstatymų nustatyta tvarka. 

______________ 

 


